МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2023 г.  № 381-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 25.12.2020 № 3847 «Об утверждении состава городского волонтерского

корпуса «Волонтеры Магадана»

В целях развития и поддержки добровольческого (волонтерского)

движения на территории муниципального образования «Город Магадан»,

пропаганды идей добровольчества (волонтерства), создания положительного

имиджа добровольца (волонтера), на основании Федерального закона

от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности

и добровольчестве (волонтерстве)», во исполнение постановления мэрии

города Магадана от 30.10.2020 № 3221 «О создании городского

волонтерского корпуса «Волонтеры Магадана», руководствуясь статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана

от 25.12.2020 № 3847 «Об утверждении состава городского волонтерского

корпуса «Волонтеры Магадана», изложив состав городского волонтерского

корпуса «Волонтеры Магадана» в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                        Ю. Гришан

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

       к постановлению мэрии

                                                                города Магадана

от 14.02.2023 г. № 381-пм

СОСТАВ

городского волонтерского корпуса «Волонтеры Магадана»

Кияненко

Алексей Игоревич
 начальник отдела по делам молодежи управления по

делам молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана, координатор корпуса

Дмитриева

Елизавета Александровна

– ведущий специалист отдела по делам молодежи

управления по делам молодежи и связям

с общественностью мэрии города Магадана,

заместитель координатора корпуса

Черных

Даниил Алексеевич
 главный специалист отдела по делам молодежи

управления по делам молодежи и связям

с общественностью мэрии города Магадана, секретарь

корпуса

ЧЛЕНЫ:

1.  Агамагомедова

Ирина Викторовна

– руководитель волонтерского объединения «вМесте»

центра дополнительного образования «Эдельвейс»

МБУДО «Детско-юношеский центр», социальный

педагог

2.  Алексейчук

Ольга Александровна

 куратор волонтерского детского объединения

«Добрые сердца» МАУ ДО «Детский экологический

центр», педагог дополнительного образования

3.  Алябьева

Анастасия Юрьевна

– куратор добровольческого отряда «Добрый след»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных предметов № 14»

4.  Алызаде

Рашане Раджаб кызы
 руководитель студенческого волонтерского отряда

«Надежда» ФГБОУ ВО «Северо-Восточный

государственный университет», студентка 5 курса

5.  Бережнова

Елена Александровна

– куратор волонтерской группы «Добродар» МАОУ

«Гимназия № 13», педагог-организатор

6.  Бондаренко

Олеся Николаевна

– руководитель волонтерского отряда «Терапия добра»

МАОУ «Лицей № 1 им. Н.К. Крупской», педагог-

организатор

7.  Войтенко

Ольга Викторовна

– руководитель школьной волонтерской группы

«Добродельцы» МАОУ «Средняя

 общеобразовательная школа № 21», педагог-

организатор

8.  Воробьева

Наталья Евгеньевна

– руководитель студенческого клуба «Доброволец»

ГБПОУ «Колледж сервиса и технологий», педагог-

организатор

9.  Воякина

Валентина Рамазановна

– руководитель волонтерской группы «Равный говорит

с равным» МАОУ «Гимназия № 30», педагог-

организатор

10.  Гаврилова

Марина Геннадьевна
 руководитель добровольческого отряда «Горячие

сердца» МАОУ «Средняя общеобразовательная

(русская культурологическая) школа № 2», педагог-

организатор

11.  Гайдин

Сергей Геннадьевич

– член Магаданской региональной общественной

организации «Исторический спортивный

патриотический клуб «Братина»

12.  Грохотова

Елена Валерьевна

– руководитель волонтерского объединения «Горячие

сердца» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением математики № 15», педагог-

организатор

13.  Захарченко

Ирина Александровна
 координатор волонтерской группы «Добрые сердца»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»,

педагог-организатор

14.  Зимина

Татьяна Борисовна

– руководитель волонтерского объединения «Надежная

смена» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 23», учитель истории

15.  Кузнецов

Юрий Анатольевич
 руководитель волонтерской группы «Радуга добра»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»,

социальный педагог

16.  По согласованию  региональное отделение Всероссийского движения в

сфере здравоохранения «Волонтеры-медики»

Магаданской области

17.  Лагозин

Радион Игоревич

– руководитель волонтерского объединения

«Волонтеры Меридиана» Магаданской городской

общественной организации по работе с молодежью

«Молодежный меридиан»

18.  Липова

Анастасия Андреевна

– руководитель волонтерского объединения

«Молодежный читательский совет» ОГБУК

«Магаданская областная юношеская библиотека»,

библиотекарь

19.  Майорова

Юлия Викторовна

– руководитель волонтерского движения «Дорогою

добра» МБОУ для детей дошкольного и младшего

школьного возраста «Начальная школа – детский сад

№ 72», заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

20.  Матвиенко

Ульяна Григорьевна

– директор добровольческой автономной

некоммерческой организации «ЭкоКолыма»

21.  Минеева

Арина Александровна
 руководитель волонтерского объединения «Вектор

будущего» МБУДО «Магаданский военный спортивно-

технический центр «Подвиг», социальный педагог

22.  Пятигорова

Анна Александровна
 руководитель волонтерской группы «Мы вместе!»

МАОУ «Гимназия № 30», педагог-организатор

23.  Никитин

Андрей Викторович

– руководитель волонтерского объединения

«Поколение» центра дополнительного образования

«Чайка» МБУДО «Детско-юношеский центр», педагог-

организатор

24.  Полякова

Екатерина Анатольевна

– руководитель волонтерского клуба «Надежное

поколение» МОГАПОУ «Строительно-технический

колледж», педагог-организатор

25.  Родькина

Ирина Владимировна

– руководитель волонтерского отряда «Экотропа

добра» МАОУ «Лицей (эколого-биологический)»,

учитель истории, педагог-организатор

26.  Семижонова

Анастасия Владимировна
 руководитель волонтерского объединения

«Открытые сердца» МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 4», учитель английского языка

27.  Сизова

Екатерина Сергеевна

– куратор добровольческого объединения «Добрые

волшебники» МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20, учитель начальных классов

28.  Смотрова

Светлана Геннадьевна
 руководитель волонтерского объединения «Не

фиолетовое поколение» МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 20», педагог-

организатор

29.  Сомов

Даниил Владимирович

– председатель Магаданской областной общественной

организации Молодежный патриотический клуб

«Наследие»

30.  Сорокан

Илья Сергеевич

– руководитель волонтерского объединения «Добрая

воля» ГБПОУ «Магаданский политехнический

техникум», преподаватель дополнительного

образования

31.  Стахова

Анна Владиславовна

– руководитель волонтерского объединения «Близкие

люди» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 28»

32.  Ушакова

Анна Михайловна

– руководитель добровольческого отряда «Творцы

добра» МБУДО «Социально-педагогический центр»,

социальный педагог

33.  Файзулина

Вера Владимировна

– руководитель волонтерского объединения «Патруль

добра» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№2» п. Палатка, учитель младших классов

34.  Фирсов

Руслан Елизарович

– руководитель объединения волонтеров культуры

«Библиоволонтеры» МБУК г. Магадана

«Централизованная библиотечная система»,

заведующий информационным отделом

35.  Цапко

Светлана Николаевна

– куратор добровольческой событийной организации

«Волонтеры культуры» ГАПОУ «Магаданский

колледж искусств», преподаватель

общеобразовательных дисциплин

36.  Шейко

Ольга Александровна

– руководитель волонтерского отряда

«ПоможемТочкаРу» МАОУ «Гимназия (английская)»,

педагог-организатор

_________